
Město Kopřivnice

Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 14287/2022/PoMa

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úpravy objektu márnice, studny a okolních ploch, k.ú. Kopřivnice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000005“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úpravy objektu márnice,
studny a okolních ploch, k.ú. Kopřivnice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SLUMEKO, s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 58/31

74221 Kopřivnice
IČO: 25376021
Datum a čas doručení nabídky: 16.02.2022 09:34
Nabídková cena: 632 540,65 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Stav RK servis s.r.o.
Sídlo: Skotnice evidenční číslo 3

74258 Skotnice
IČO: 05374464
Datum a čas doručení nabídky: 17.02.2022 07:55
Nabídková cena: 689 675,24 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: BESKYDGROUP s.r.o.
Sídlo: Josefa Václava Sládka 37

73801 Frýdek-Místek

1 /2



Město Kopřivnice

IČO: 28614321
Datum a čas doručení nabídky: 16.02.2022 18:01
Nabídková cena: 751 983,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební úpravy objektu márnice, studny a okolních ploch, k.ú. Kopřivnice":

Název: SLUMEKO, s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 58/31

74221 Kopřivnice
IČO: 25376021
Nabídková cena: 632 540,65 Kč

Kriterium pro výběr nabídek: nejnižší nabídková cena.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z obchodního rejstříku
Předložené referenční zakázky
Čestné prohlášení o kvalifikaci a o akceptaci obchodních , platebních a technických podmínek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 21.02.2022

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy, v.r.

2 /2


